VENTE AUX ENCHERES PUBLIQUES DU SAMEDI 6 AVRIL 2024
	N° de
Lot
	Désignation article
	Prix
(en toutes lettres)
	Nom Acheteur
	Prix


	1

	Lot de bijoux plaqué or
	
	
	10

	2

	Lot de bijoux
	
	
	10

	3

	Bague vermeil et turquoises 13 gr
	
	
	80

	4

	Bracelet jonc Charles Jourdan
	
	
	50

	5

	Bracelet argent massif « Kyoto » de Kenzo 36.5 gr
	
	
	60

	6

	Bracelet double tour Christofle 31 gr
	
	
	80

	7

	Bague argent st. Art déco pierre verte et zirconiums 4.2 gr
	
	
	40

	8

	Bague argent, vermeil et turquoise 9.2 gr
	
	
	90

	9+

	Bague argent, vermeil et corail rose 9.5 gr
	
	
	40

	10

	Bracelet argent massif style DINH VAN
 32 g
	
	
	60

	11

	Bague vermeil, avanturine , zircons 12 g
	
	
	60

	12

	Boucles d’oreilles améthystes
	
	
	20

	13

	Bague argent et zirconiums
	
	
	40

	14

	Collier argent, perles de Tahiti, hématites
	
	
	80

	15

	Bague argent et grenats rect. 6.7 g
	
	
	50

	16

	Chevalière or et diamants 8.9 g
	
	
	350

	17

	Bague tank or 18 K, diamants, saphir orange padparadscha 18 g
	
	
	600

	18

	Parure ancienne collier et boucles d’oreilles or et grenats catalans, rhodolithes 10 g
	
	
	500

	19

	Alliance or 18 K, topazes blanches 3.7 g
	
	
	100

	20

	Bague argent et zircons 6.6 g
	
	
	20

	20 bis

	Bague platine, 2 diamants et 1 rubis (14.94 g)
	
	
	800

	21

	Lampe à pied cristal torsadé ST LOUIS
	
	
	25

	22

	Lampe à pied motifs fleurs
	
	
	15

	23

	Téléviseur SAMSUNG
	
	
	40

	24

	Lampe à pied motifs asiatiques
	
	
	15

	25

	Lampe à pied céramique ajouré
	
	
	30

	26

	7 moules à kouglof
	
	
	30

	27

	Lot de bibelots « animaux »
	
	
	20

	28

	Lot d’étains (carafes, bibelots, soupière)
	
	
	50

	29

	Série de 7 mesures en étain
	
	
	50

	30

	Chandelier à 7 branches étain
	
	
	40

	31

	2 obus cuivre sculptés + bougeoir cuivre + clairon sans embouchure
	
	
	30

	32

	Lot de carafes
	
	
	30

	33

	Lot de carafes, soupières
	
	
	35

	34

	Lot d’éléphants en onyx
	
	
	20

	35

	Lot d’assiettes et assiettes décoratives
	
	
	40

	36

	5 casseroles cuivre + support mural
	
	
	40

	37

	Plateau cuivre + chaudron + cruche + bassinoire + saumonière + chaudron
	
	
	40

	38

	Fauteuil Voltaire
	
	
	40

	39

	2 lampes à pied tourné bois + lampe à pétrole
	
	
	15

	40

	Narguilé
	
	
	20

	41

	Petit guéridon rond à galerie laiton
	
	
	30

	42

	Table basse ronde à galerie laiton
	
	
	60

	43

	Paire de chevet st. L.XVI à galerie laiton
	
	
	50

	44

	3 tables gigogne
	
	
	20

	45

	Meuble bas à 5 tiroirs
	
	
	40

	46

	Scriban
	
	
	60

	47

	Petit meuble bas à 2 portes
	
	
	20

	48

	Petite table rectangulaire à 1 tiroir
	
	
	20

	49

	Table rectangulaire à 1 tiroir
	
	
	50

	50

	Commode à dessus marbre
	
	
	60

	51

	Horloge st. Comtoise
	
	
	50

	52

	3 meubles en partie vitrés
	
	
	100

	53

	Meuble TV
	
	
	60

	54

	Vaisselier
	
	
	100

	55

	Table à rallonges pliantes, à pieds tournés, 4 chaises paillées et 8 rallonges
	
	
	100

	56

	Lot de 3 sous-verres « fleurs »
	
	
	15

	57

	Lot de 3 sous-verres signés H. CASES
	
	
	40

	58

	Lot de 3 sous-verres représentant des monuments locaux
	
	
	30

	59

	Lot de 9 tableaux, sous-verres et 2 canevas
	
	
	30

	60

	Plateau rond argenté et théière  
	
	
	30

	61

	Lot de couverts argentés
	
	
	40

	62

	Lot de cartes postales diverses
	
	
	80

	63

	Lot de verres en grès
	
	
	15

	64

	Service à café motifs fleurs (12 tasses, 12 soucoupes, 1 cafetière et 1 pot à lait)
	
	
	20

	65

	Série de 12 pots à épices
	
	
	60

	66

	1 coupe et un lot d’assiettes ajourées
	
	
	60

	67

	4 bougeoirs Capo di Monte
	
	
	50

	68

	Service à dessert barbotine (1 plat et 10 assiettes)
	
	
	30

	69

	Lot de bibelots divers
	
	
	20

	70

	Broche pendentif or et camée (poids brut 17 g, poids or 14.20 g)
	
	
	400

	71

	Pendentif argent et cornaline
	
	
	20

	72

	Collier or maille paloma 18.5 g
	
	
	500

	73

	Bague or et topaze bleue 10 g
	
	
	280

	74

	Collier or et rubis 3.6 g
	
	
	180

	75

	Montre art déco or 20 g
	
	
	250

	76

	Demi créoles pl. or
	
	
	10

	77

	Croix or 1.6 g
	
	
	50

	   78

	Bague or gris, diamant carré 3.7 g
	
	
	120

	79

	Collier perles et vermeil fermoir goutte
	
	
	50

	80

	Lot de 2 médailles religieuses or 5 g
	
	
	150

	81

	Parure bracelet or et brillants (8.5 g) et 2 clous d’oreilles or et brillants (1.4 g)
	
	
	350

	82

	Boucles d’oreilles or et perles de Tahiti
	
	
	100

	83

	Boucles d’oreilles or et aigues marines
	
	
	30

	84

	Collier sautoir mailles grains de café pl. or
	
	
	20

	85

	Bague tank argent et opale 22.7 g
	
	
	60

	86

	Collier argent et cabochon d’améthystes 38.2 g
	
	
	40

	87

	Bague argent, pierres rouges, vertes et violettes
	
	
	50

	88

	Collier argent onyx et œil de tigre 122 g
	
	
	90

	89

	Collier argent et Lapis lazulli 126 g
	
	
	80

	90

	Collier argent et onyx 90 g
	
	
	70

	90bis


	Briquet DUNHILL pl. or
	
	
	80

	91

	Lot de bibelots (porte-bouteille, dessous de bouteille, seau à glaçons, plat à cake, assiettes, fanal,
	
	
	40

	92

	Carafe barbotine + 2 carafes Lunéville + petit vase barbotine
	
	
	70

	93

	Lot de bibelots + 12 mini bocaux + 12 coquilles St Jacques
	
	
	50

	94

	2 HST “Châtaignes” et “choux” (27 x 22)
	
	
	80

	95

	Véra BLANDY : Aquarelle « village oriental » (22 x 24)
	
	
	120

	96

	JODELET :  « Danseuse » dédicacée à « Melle Tamara Thoumanova de l’opéra » (33.5 x 21)
	
	
	120

	97

	HSP « Portrait de femme » signé Lancelot NEY (65 x 46)
	
	
	120

	98

	Sous-verre « 3 femmes aux bouquets » signé JODELET (42 x 36)
	
	
	120

	99

	JODELET : HST « Danseuses » (53 X 43)
	
	
	100

	100

	Aquarelle signée André Edouard MARTY
	
	
	250

	100 bis
	Aquarelle signée André Edouard MARTY
	
	
	250

	101

	Lot de 30 reproductions de tableaux de peintres (PTT)
	
	
	40

	102

	Tableau « Personnages en cariole » signé Adrien PUIG
	
	
	150

	103

	Pendule st. Louis XVI (50 x 35)
	
	
	600

	104

	GADAN : HST « Bousaada » (54 x 31)
	
	
	1200

	105

	Cave à liqueur N. 3 complète
	
	
	160

	106

	Bureau cylindre
	
	
	150

	107

	Sellette art nouveau
	
	
	70

	108

	Grand miroir encadrement doré
	
	
	100

	109

	Statue bois « bouddha »
	
	
	20

	110

	Bague tank pl. or et pierre couleur saphir
	
	
	50

	111

	Bague quartz fumé MORELLATO
	
	
	30

	112

	Lot de 3 bracelets pl. or
	
	
	60

	113

	Bracelet argent (anneaux torsadés 76.7 g
	
	
	80

	114

	Pendentif or, onyx et perle 5.9 g
	
	
	120

	115

	Bague or gris, diamants 6.1 g
	
	
	200

	116

	Bague serpent or gris et brillants 4.7 g
	
	
	180

	117

	Bague or gris et ligne de diamants 5.5 g
	
	
	250

	118

	Gourmette bébé or 3.3 g
	
	
	80

	119

	Montre gousset or 25.61 g
	
	
	300

	120

	Bague or gris, solitaire, diamant 2.65 g
	
	
	250

	121

	Bague or, brillants et rubis 4.5 g
	
	
	500

	122

	Bague or et camée 2.2 g
	
	
	80

	122bis

	Pendentif or et camée 2.1 g
	
	
	120

	123

	Bague jonc 2 ors cabochon saphir 5.2 g
	
	
	180

	124

	Casque de pompier mod. 1885/1900 « Ville de Lyon »
	
	
	100

	125

	Casque de pompier mod. 1855
	
	
	150

	126

	Casque de pompier mod. 1900 « ville de Varzy »
	
	
	100

	127

	Casque de pompier mod. 1900 « Ville de Uffheim » (manque l’intérieur)
	
	
	80

	128

	Casque de pompier allemand 1900 « Ville de Winterberg »
	
	
	100

	129

	Casque de pompier mod. 1900
	
	
	100

	130

	Casque de pompier mod. 1885 « Ville de Chanes »
	
	
	100

	131

	Casque de pompier « ville de Madrid »
	
	
	100

	132

	Casque de pompier « ville de Veynes »
	
	
	100

	133

	Casque d’estafette
	
	
	80

	134

	Bicorne pour reconstitution historique
	
	
	160

	135

	Bugle de cavalerie
	
	
	20

	136

	Lot de médailles militaires
	
	
	60

	137

	Epée mod. 1882 avec son fourreau
	
	
	80

	137Bis

	HSP « Bonaparte » signé BELLIONNET (100X70)
	
	
	220

	138

	Pendule N. 3
	
	
	50

	139

	Régule buste de Pasteur signé LAURENT
	
	
	40

	140

	Régule buste de LAMARTINE signé E. CARLIER
	
	
	40

	141

	Lampe LA ROUE Vallauris
	
	
	50

	142

	Sellette LA ROUE Vallauris
	
	
	50

	143

	Table basse rectangulaire signée CAPRON (118 X 46 X 35) 
	
	
	200

	144

	Table basse ronde signée CAPRON (diam 81 – H : 45)
	
	
	300

	145

	Table basse
	
	
	40

	146

	Table basse
	
	
	40

	147

	Meuble de rangement st. Empire
	
	
	150

	148

	Petit tonneau
	
	
	20

	149

	Homme debout
	
	
	100

	150

	Table basse
	
	
	80

	151

	Cave à vins
	
	
	60

	151bis


	Réfrigérateur congélateur WHIRLPOOL
	
	
	70

	152

	Table à rallonges PLIANTES et 4 chaises
	
	
	60

	153

	Chenets + serviteur de cheminée
	
	
	50

	154

	Table plateau verre
	
	
	150

	155

	Balance Roberval et série de poids
	
	
	40

	  156

	Lot de bibelots étain
	
	
	60

	157

	Service en porcelaine de Melun
	
	
	100

	158

	Lot de coquillages
	
	
	20

	159

	Ménagère « PLATIL » (61 pièces)
	
	
	80

	160

	Service de verres à pied
	
	
	70

	161

	Alcide BARITEAU : HST « Paysage » (26 x 49)
	
	
	150

	162

	Coq en verre (35 cm)
	
	
	20

	163

	Champignon en verre soufflé Palau Del Vidre (28 cm)
	
	
	30

	164

	Vide-poches « oiseaux (44 x 24)
	
	
	60

	165

	Vide-poches « oiseau » (36 x 24)
	
	
	    50

	166

	Vide-poches « oiseau » (30 x 28)
	
	
	50

	167

	Paire de perruches céramique (29,5 cm et 27 cm)
	
	
	60

	168

	Grand vase en céramique rouge (54 cm)
	
	
	80

	169

	Vase à grand col (58 cm)
	
	
	50

	170

	Vase rouge et noir (36 cm)
	
	
	50

	171

	Pic-vert en porcelaine de Saxe (25 cm)
	
	
	40

	172

	Coq en céramique (30 cm)
	
	
	30

	173

	Vase polychrome et 6 fleurs en céramique (32 cm)
	
	
	50

	174

	P. FAVRE : Aquarelle « bouquet » (34,5x26)
	
	
	100

	175

	Chat en verre (34 cm)
	
	
	30

	176

	M. LEVIS : HST « Chasseur au bord d’un chemin » (40 x 32)
	
	
	400

	  177

	H. PELLERIN : aquarelle « Perroquets » (49 x 32,5)
	
	
	50

	178

	Grande reproduction « Un marché » (43x39)
	
	
	30

	179

	E. CALMANT : aquarelle « fleurs » (43,5x29)
	
	
	30

	180

	Coq en verre (29 cm)
	
	
	50

	181

	Canard en verre grenat (32 cm)
	
	
	30

	182

	Oiseau en verre grenat et blanc (26 cm)
	
	
	30

	183

	Paire de paons (22 cm)
	
	
	50

	184

	Canard en verre (13 cm) et faisan en verre polychrome (27 cm)
	
	
	50

	185

	Lot de 3 volatiles (15 – 15 et 14 cm)
	
	
	40

	186

	Oiseau prenant son envol (24 cm)
	
	
	30

	187

	2 oiseaux sur une branche (21 cm)
	
	
	40

	188

	Carafe barbotine (21 cm)
	
	
	20

	189

	2 oiseaux au long bec (19 cm)
	
	
	40

	190

	2 chats en verre
	
	
	30

	191

	Abreuvoir à oiseaux en fonte
	
	
	20

	192

	Abreuvoir à oiseaux en fonte
	
	
	20

	193

	Lot de 6 sulfures
	
	
	30

	194

	Lot de 7 sulfures
	
	
	35

	195

	Lustre fer forgé à 3 lumières
	
	
	20

	196

	Lustre fer forgé et globe verre
	
	
	20

	196bis


	Suspension vintage
	
	
	20

	197

	DINKY Obusier de 155, half-track M3, camionnette militaire Unimog, char blindé avec leur boite d’origine
	
	
	50

	198

	DINKY Peugeot 403 familiale (avec boite)
	
	
	30

	199

	DINKY Camion porte-voitures UNIC
	
	
	40

	200

	DINKY D.S. 19 avec boite
	
	
	30

	201

	DINKY camion multi benne MARREL 38 A 
	
	
	60

	202

	DINKY Floride RENAULT avec boite
	
	
	30

	203

	DINKY Fourgon postal avec boite
	
	
	30

	204

	DINKY Semi-remorque WILLEME 36 A
	
	
	50

	205

	DINKY Plymouth Belvédère avec boite 24D
	
	
	30

	206

	DINKY Semi-remorque WILLEME (boite)
	
	
	50

	207

	DINKY Camion benne et camion porte-container Berliet
	
	
	50

	208

	DINKY Camion KRONENBOURG et camion Panhard SNCF
	
	
	50

	209

	DINKY Camion Miroitier St Gobain et fourgon Lampe Mazda
	
	
	50

	210
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